
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
  10396
   4167
   4151

Krupka Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Matouš                                54        1.          1117
 2.     Karel Rouček                                 54        2.           896
 3.     Václav Šanda                                 52        3.           866
 4.     Jiří Penc                                    56        4.           863
 5.     Zdeněk Saifert                               46        5.           896
 6.     Petr Fišer                                   27        6.           885

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ MPV - MĚSTO PRO VÁS
 1.     Vladimír Štainer                             57        1.           455
 2.     Luboš Breite                                 53        2.           430

Volební strana č. 3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO
 1.     Tomáš Liška                                  45        1.           799
 2.     Nikola Růžičková                             27        3.           734
 3.     Rostislav Kadlec                             39        2.           657
 4.     Igor Maščenko                                35        4.           596

Volební strana č. 4 - Z D R A V Á  K R U P K A
 1.     Miloslava Bačová                             64        1.           648
 2.     Rostislav Příhoda                            47        2.           589
 3.     Marcela Řeháková                             42        3.           571

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Krása                                 63        5.           373

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Dbalý                                   68        1.           299

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Adolf Vítů                                   48        2.           717
 2.     Rudolf Klaška                                39        1.           630
 3.     Jan Kuzma                                    52        3.           617

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jan Sláma                                    55        1.           296

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů

567639 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Syryčanský                             39        7.           946
 2.     Vladimír Šnobl                               57        8.           858
 3.     Alexandr Jech                                40        9.           873
 4.     Milada Sahulová                              68       10.           868
 5.     Jan Reichelt                                 36       11.           853
 6.     Pavel Vácha                                  56       12.           925
 7.     Zdeněk Flégl                                 60       13.           865
 8.     Miroslav Řehák                               61       14.           860
 9.     Jiří Novák                                   72       15.           854
10.     Dagmar Podstavcová                           62       16.           824
11.     Martina Máčková                              49       17.           822
12.     Tomáš Pykal                                  47       18.           843
13.     Radek Horák                                  49       19.           820
14.     Jan Steinsdörfer                             53       20.           833
15.     Irena Holanová                               58       21.           783

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ MPV - MĚSTO PRO VÁS
 1.     Iva Urbanová                                 52        3.           429
 2.     Jiří Windisch                                62        4.           416
 3.     Miroslava Jaklová                            25        5.           394
 4.     Michal Schneider                             50        6.           378
 5.     Soňa Tancošová                               49        7.           384
 6.     Karel Vondráček                              69        8.           405
 7.     Dominika Vykouková Leblová                   47        9.           408
 8.     Martin Vykouk                                45       10.           394
 9.     Jaroslav Štěrba                              52       11.           383
10.     Petr Částek                                  24       12.           364
11.     Kateřina Roubíčková                          41       13.           382
12.     Jana Výborná                                 47       14.           356
13.     Eva Boháčová                                 38       15.           354
14.     Jan Šilhavý                                  37       16.           377
15.     Miroslav Jakl                                53       17.           359
16.     Petra Glaserová                              45       18.           355
17.     Miloslav Dražan                              63       19.           360
18.     Karel Reihs                                  57       20.           365
19.     Josef Jošt                                   47       21.           343

Volební strana č. 3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO
 1.     Karel Polák                                  43        5.           642
 2.     Jan Růžička                                  29        6.           638
 3.     Vladimír Maščenko                            66        7.           607
 4.     Lucie Antošová                               37        8.           636
 5.     Artur Vágner                                 46        9.           598
 6.     František Růžička                            59       10.           659
 7.     Lenka Glogarová                              45       11.           627
 8.     Vendula Zimová                               41       12.           619
 9.     Marek Šikr                                   31       13.           612
10.     Romana Bobková                               50       14.           605
11.     Hana Havlíková                               70       15.           616
12.     Marek Ševčík                                 50       16.           572
13.     Alena Bergerová                              47       17.           576
14.     Antonín Pobuda                               79       18.           574
15.     Vladimír Gabriel                             62       19.           556
16.     Jana Kocourková                              64       20.           569

567639 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Martin Tomeš                                 44       21.           528

Volební strana č. 4 - Z D R A V Á  K R U P K A
 1.     Jaroslav Lachman                             47        4.           532
 2.     Gabriela Höfken                              43        5.           519
 3.     Aladár Nistor                                54        6.           508
 4.     Jiří Kršňák                                  66        7.           499
 5.     Jana Stesková                                49        8.           502
 6.     Jitka Martinková                             53        9.           508
 7.     Jindřiška Trubačová                          26       10.           524
 8.     Naděžda Frolíková                            65       11.           520
 9.     Jana Bednárová                               68       12.           490
10.     Michaela Lachmanová                          44       13.           515
11.     Frederik Fako                                19       14.           491
12.     Jitka Martinková                             30       15.           485
13.     Radek Trubač                                 31       16.           492
14.     Alena Čermáková                              50       17.           483
15.     Jaroslav Klapetek                            24       18.           472
16.     Jiří Dotlačil                                33       19.           460
17.     Irena Hrončeková                             55       20.           461
18.     Václav Čermák                                74       21.           445

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Balej                                   55        1.           349
 2.     Jan Bokoč ml.                                47        2.           311
 3.     Ondřej Černý                                 47        3.           291
 4.     Jan Bokoč                                    69        4.           294
 5.     Martina Steklá                               44        6.           285
 6.     Antonín Frýdl                                38        7.           288
 7.     Michal Krajhanzl                             49        8.           280
 8.     Lucie Křížová                                36        9.           271
 9.     Jana Tomancová                               31       10.           288
10.     Miroslav Erba                                58       11.           296
11.     Andrej Popovyč                               43       12.           279
12.     Josef Jícha                                  53       13.           282
13.     Petr Musil                                   41       14.           287
14.     Jiří Koníček                                 35       15.           274
15.     Jiří Vyskočil                                67       16.           269
16.     Jiří Škapa                                   66       17.           262
17.     Jiří Lovecký                                 59       18.           246
18.     Radek Jankura                                43       19.           274
19.     Zdeněk Mrázek                                28       20.           262
20.     Josef Michálek                               55       21.           234

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Daniel Řeřicha                               46        4.           260
 2.     Alena Nová                                   36        2.           253
 3.     Antonín Rosenkranz                           68        3.           240
 4.     Radek Hubáček                                42        5.           225
 5.     Lucie Bendlová                               37        6.           242
 6.     Andrea Pokorná                               41        7.           237
 7.     Lukáš Payerle                                40        8.           222
 8.     Přemysl Pokorný                              39        9.           229
 9.     Arnošt Plotz                                 67       10.           242
10.     Luboš Růžička                                62       11.           221
11.     Jana Sieberová                               60       12.           231
12.     Irena Kořanová                               68       13.           247

567639 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Josef Slavík                                 66       14.           229
14.     Libuše Kulíšková                             66       15.           215
15.     Rudolf Prošek                                66       16.           224
16.     Evženie Dbalá                                67       17.           220
17.     Jiří Hataš                                   49       18.           212
18.     Václav Kratochvíl                            35       19.           212
19.     Alena Švarcbachová                           36       20.           211
20.     Květoslava Kratochvílová                     67       21.           196

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Gustav Vlach                                 57        4.           626
 2.     Miluše Tyšer                                 38        5.           554
 3.     Miroslav Limberský                           40        6.           589
 4.     Jiří Bence                                   52        7.           573
 5.     Ota Rössler                                  39        8.           557
 6.     Judita Němejcová                             41        9.           546
 7.     Jiřina Veličková                             67       10.           574
 8.     Tomáš Hřebík                                 45       11.           549
 9.     Hana Dubnová                                 53       12.           558
10.     Radim Zechel                                 41       13.           596
11.     Miloslav Dlask                               61       14.           533
12.     Jaroslav Duben                               57       15.           535
13.     David Vítů                                   22       16.           564
14.     Milan Fíla                                   44       17.           555
15.     Michaela Ernestová                           33       18.           526
16.     Petra Formánková                             39       19.           532
17.     Karel Šliksbír                               67       20.           624
18.     Pavel Karbusický                             39       21.           479

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Tomáš Vaněk                                  60        2.           216
 2.     Klára Smetanová                              27        3.           216
 3.     Andrea Kuchtová                              27        4.           197
 4.     Josef Šulc                                   52        5.           199
 5.     František Postič                             43        6.           206
 6.     Václav Jerke                                 46        7.           213
 7.     Zdeněk Petružálek                            65        8.           193
 8.     Alena Števová                                23        9.           195
 9.     Lenka Richterová                             38       10.           197
10.     Miroslav Hanke                               65       11.           205
11.     Dana Smetanová                               51       12.           187
12.     Roman Mokrý                                  57       13.           191
13.     Jan Sláma                                    31       14.           195
14.     Jindřich Špicar                              58       15.           196
15.     Vladimír Růžička                             42       16.           198
16.     Martina Budeová                              52       17.           195
17.     Petr Platzer                                 62       18.           179
18.     Jiří Eminger                                 57       19.           180
19.     Rozália Demetrová                            44       20.           175
20.     Ondřej Havránek                              30       21.           180

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  18350, hranice:      960,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

567639 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Matouš                                   1117
              2.    Karel Rouček                                     896
              3.    Václav Šanda                                     866
              4.    Jiří Penc                                        863
              5.    Zdeněk Saifert                                   896
              6.    Petr Fišer                                       885
              7.    Tomáš Syryčanský                                 946
              8.    Vladimír Šnobl                                   858
              9.    Alexandr Jech                                    873
             10.    Milada Sahulová                                  868
             11.    Jan Reichelt                                     853
             12.    Pavel Vácha                                      925
             13.    Zdeněk Flégl                                     865
             14.    Miroslav Řehák                                   860
             15.    Jiří Novák                                       854
             16.    Dagmar Podstavcová                               824
             17.    Martina Máčková                                  822
             18.    Tomáš Pykal                                      843
             19.    Radek Horák                                      820
             20.    Jan Steinsdörfer                                 833
             21.    Irena Holanová                                   783

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ MPV - MĚSTO PRO VÁS
Počet hlasů pro stranu:   8091, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Štainer                                 455
              2.    Luboš Breite                                     430
              3.    Iva Urbanová                                     429
              4.    Jiří Windisch                                    416
              5.    Miroslava Jaklová                                394
              6.    Michal Schneider                                 378
              7.    Soňa Tancošová                                   384
              8.    Karel Vondráček                                  405
              9.    Dominika Vykouková Leblová                       408
             10.    Martin Vykouk                                    394
             11.    Jaroslav Štěrba                                  383
             12.    Petr Částek                                      364
             13.    Kateřina Roubíčková                              382
             14.    Jana Výborná                                     356
             15.    Eva Boháčová                                     354
             16.    Jan Šilhavý                                      377
             17.    Miroslav Jakl                                    359
             18.    Petra Glaserová                                  355
             19.    Miloslav Dražan                                  360
             20.    Karel Reihs                                      365
             21.    Josef Jošt                                       343

Volební strana č. 3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  13020, hranice:      682,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Liška                                      799
              2.    Rostislav Kadlec                                 657
              3.    Nikola Růžičková                                 734

567639 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Igor Maščenko                                    596
              5.    Karel Polák                                      642
              6.    Jan Růžička                                      638
              7.    Vladimír Maščenko                                607
              8.    Lucie Antošová                                   636
              9.    Artur Vágner                                     598
             10.    František Růžička                                659
             11.    Lenka Glogarová                                  627
             12.    Vendula Zimová                                   619
             13.    Marek Šikr                                       612
             14.    Romana Bobková                                   605
             15.    Hana Havlíková                                   616
             16.    Marek Ševčík                                     572
             17.    Alena Bergerová                                  576
             18.    Antonín Pobuda                                   574
             19.    Vladimír Gabriel                                 556
             20.    Jana Kocourková                                  569
             21.    Martin Tomeš                                     528

Volební strana č. 4 - Z D R A V Á  K R U P K A
Počet hlasů pro stranu:  10714, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslava Bačová                                 648
              2.    Rostislav Příhoda                                589
              3.    Marcela Řeháková                                 571
              4.    Jaroslav Lachman                                 532
              5.    Gabriela Höfken                                  519
              6.    Aladár Nistor                                    508
              7.    Jiří Kršňák                                      499
              8.    Jana Stesková                                    502
              9.    Jitka Martinková                                 508
             10.    Jindřiška Trubačová                              524
             11.    Naděžda Frolíková                                520
             12.    Jana Bednárová                                   490
             13.    Michaela Lachmanová                              515
             14.    Frederik Fako                                    491
             15.    Jitka Martinková                                 485
             16.    Radek Trubač                                     492
             17.    Alena Čermáková                                  483
             18.    Jaroslav Klapetek                                472
             19.    Jiří Dotlačil                                    460
             20.    Irena Hrončeková                                 461
             21.    Václav Čermák                                    445

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5995, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Balej                                       349
              2.    Jan Bokoč ml.                                    311
              3.    Ondřej Černý                                     291
              4.    Jan Bokoč                                        294
              5.    Václav Krása                                     373
              6.    Martina Steklá                                   285
              7.    Antonín Frýdl                                    288

567639 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Michal Krajhanzl                                 280
              9.    Lucie Křížová                                    271
             10.    Jana Tomancová                                   288
             11.    Miroslav Erba                                    296
             12.    Andrej Popovyč                                   279
             13.    Josef Jícha                                      282
             14.    Petr Musil                                       287
             15.    Jiří Koníček                                     274
             16.    Jiří Vyskočil                                    269
             17.    Jiří Škapa                                       262
             18.    Jiří Lovecký                                     246
             19.    Radek Jankura                                    274
             20.    Zdeněk Mrázek                                    262
             21.    Josef Michálek                                   234

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4867, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dbalý                                       299
              2.    Alena Nová                                       253
              3.    Antonín Rosenkranz                               240
              4.    Daniel Řeřicha                                   260
              5.    Radek Hubáček                                    225
              6.    Lucie Bendlová                                   242
              7.    Andrea Pokorná                                   237
              8.    Lukáš Payerle                                    222
              9.    Přemysl Pokorný                                  229
             10.    Arnošt Plotz                                     242
             11.    Luboš Růžička                                    221
             12.    Jana Sieberová                                   231
             13.    Irena Kořanová                                   247
             14.    Josef Slavík                                     229
             15.    Libuše Kulíšková                                 215
             16.    Rudolf Prošek                                    224
             17.    Evženie Dbalá                                    220
             18.    Jiří Hataš                                       212
             19.    Václav Kratochvíl                                212
             20.    Alena Švarcbachová                               211
             21.    Květoslava Kratochvílová                         196

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12034, hranice:      630,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Klaška                                    630
              2.    Adolf Vítů                                       717
              3.    Jan Kuzma                                        617
              4.    Gustav Vlach                                     626
              5.    Miluše Tyšer                                     554
              6.    Miroslav Limberský                               589
              7.    Jiří Bence                                       573
              8.    Ota Rössler                                      557
              9.    Judita Němejcová                                 546
             10.    Jiřina Veličková                                 574
             11.    Tomáš Hřebík                                     549

567639 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Hana Dubnová                                     558
             13.    Radim Zechel                                     596
             14.    Miloslav Dlask                                   533
             15.    Jaroslav Duben                                   535
             16.    David Vítů                                       564
             17.    Milan Fíla                                       555
             18.    Michaela Ernestová                               526
             19.    Petra Formánková                                 532
             20.    Karel Šliksbír                                   624
             21.    Pavel Karbusický                                 479

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   4209, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Sláma                                        296
              2.    Tomáš Vaněk                                      216
              3.    Klára Smetanová                                  216
              4.    Andrea Kuchtová                                  197
              5.    Josef Šulc                                       199
              6.    František Postič                                 206
              7.    Václav Jerke                                     213
              8.    Zdeněk Petružálek                                193
              9.    Alena Števová                                    195
             10.    Lenka Richterová                                 197
             11.    Miroslav Hanke                                   205
             12.    Dana Smetanová                                   187
             13.    Roman Mokrý                                      191
             14.    Jan Sláma                                        195
             15.    Jindřich Špicar                                  196
             16.    Vladimír Růžička                                 198
             17.    Martina Budeová                                  195
             18.    Petr Platzer                                     179
             19.    Jiří Eminger                                     180
             20.    Rozália Demetrová                                175
             21.    Ondřej Havránek                                  180

Volební strana č. 9 - Sdružení politické strany Strana Práv Občanů ZEMANOVCI a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   2663, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dubský                                  365
              2.    Zuzana Gregorová                                 172
              3.    Jana Liptajová                                   164
              4.    Jaroslav Mráček                                  170
              5.    Pavel Pollák                                     146
              6.    Petr Flener                                      105
              7.    Marcela Liptajová                                109
              8.    Jaroslav Flener                                  116
              9.    Daniela Greinerová                               119
             10.    Michaela Miklasová                               108
             11.    Josef Jarolím                                    103
             12.    Michal Plaček                                     97
             13.    Miloš Vitner                                     108
             14.    Werner Dyršmíd                                   104

567639 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Pavel Nemetz                                     104
             16.    Viliam Mirga                                      96
             17.    Marcel Petr                                      104
             18.    František Vyskočil                               107
             19.    Marcela Deliu                                     93
             20.    Vojtěch Selmeczi                                  83
             21.    Marcela Beličková                                 90

........................................20:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Stanislav Vocásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Tesař, Bc.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567639 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krupka Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   79943               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      18350   21      79943,00           22,95
č. 2 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS            8091   21      79943,00           10,12
č. 3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO                 13020   21      79943,00           16,28
č. 4 - Z D R A V Á  K R U P K A          10714   21      79943,00           13,40
č. 5 - Občanská demokratická strana       5995   21      79943,00            7,49
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     4867   21      79943,00            6,08
č. 7 - ANO 2011                          12034   21      79943,00           15,05
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4209   21      79943,00            5,26
č. 9 - Sdružení strany SPOZ a NK          2663   21      79943,00            3,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS
      KRUPKA NAŠE MĚSTO
      Z D R A V Á  K R U P K A
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18350,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           13020,00     3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO             
   3.           12034,00     7 - ANO 2011                      
   4.           10714,00     4 - Z D R A V Á  K R U P K A      
   5.            9175,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            8091,00     2 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS       
   7.            6510,00     3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO             
   8.            6116,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            6017,00     7 - ANO 2011                      
  10.            5995,00     5 - Občanská demokratická strana  
  11.            5357,00     4 - Z D R A V Á  K R U P K A      
  12.            4867,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            4587,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            4340,00     3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO             
  15.            4209,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.            4045,50     2 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS       

567639 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            4011,33     7 - ANO 2011                      
  18.            3670,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            3571,33     4 - Z D R A V Á  K R U P K A      
  20.            3255,00     3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO             
  21.            3058,33     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       6
 2 - SNK MPV - MĚSTO PRO VÁS            2
 3 - KRUPKA NAŠE MĚSTO                  4
 4 - Z D R A V Á  K R U P K A           3
 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - ANO 2011                           3
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1

........................................20:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Stanislav Vocásek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Tesař, Bc.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567639 - str. č. 11


